ANNO 1248.

Idem Innocentius Pontifex quarto poft anno in gratiam Premonftratenfium hoc di-
ploma edidit. Jnnacentius Epifiopus fervus fervorum Dei, & devotionis vefira precibus inclinati
ut pofJelfiones & alia mobilia bona & immobilia exceptis feudalibus , que perfonas liberas fratrum ad
monafferia vefira mundi relilia vanitate volantium & profeffimem facientium in eodem fi remanfifent
[feculo ratione fucceffionis vel quocunque alio jufto titulo contigiffent , petere , recipere, ac retinere li=
beré valeatis vobis auttoritate prafentium induigemus.  Nulli igitur &°c, Datum Lugduni 4. Non.

San. Pontificatus noftri an. 6.
ANNO 1255.

Hoc anno Coningfeldia, quod latiné regium campum fonat nobilium virginum in Ba-
tavia cenobium 4 RichardafororeGuilhelmi fecundi Hollandiz Zelandizdue comitis & Rom.
Regis, exftruitur ad muros Delfenfis in Hollandia oppidi, ad Sciz fluvius ripam: locus eft
cognominis illi, ubi Melchefedechus Solimorum Rex, Abrahamum excepit, quem Jofe-
phus teftatur Regium campum quoque fuifle cognominatum. Sedut alia feré Bataviz mo-
naiteria, fic &iftud temporum iniquitate dirutum atque excifum eft. Chorum campi Re-
gii nomen huic cenobio inditum videtur , quod illud ipfum Richarda ftruxerit in reme-
dium anime fratris fui Guilhelmi Rom. Regis & Frifiis cefi, ut alibi diferté fcriptum legi,

ANNO r260.

Defunéto B. Ludolpho, in fede Epifcopali Rafeburgenfi praficitur Fridericus: de quo
etfi annales fobri¢ fcribant, infignem tamen fuiffe, & loci celebris religio, & magni pra®-
decefforis exemplum perfuadet. fia feré Krantzius, Metrop, lib, 5. cap. 18.

ANNO 1267.

Rafeburgenfi Ecclefiz per hoc tempus prefuit Ulricus , nobili Glucheriorum familia
natus , pauperum confolator infignis , in eleemofynis dandis largus, czterisque miferi-
cordiz operibus admodum deditus. Quo factum eft , ut cim frumentum omne paupe-
ribus quodam tempore famis diftribuendum curaffet , Granazium immiffo divinitus frus
mento plenum fic inventum, (Krantzius Metrop. lib. 5. cap. 29.

ANNO 1270.
S. Ludovicus ejus nominis Galliarum Rex nonus, ordinis Premonftratenfis, magnus
fautor & promotor , in Domino obdormit.

ANNO. 1276
Ulrico in fede Rafeburgenfi & fratribus fucceflor datus eft Conradus; vir fenex & bos
nus. Quod quidem olim elogium S. Ambrofius Simpliciano tribuit. Conradus autem pra-
fuit apnis non paucis.  Krantzius Metrop. lib. 5. cap. 4.

ANNO 11709

Guilbelmo Wercinienfi apud Viconienfes Abbate juvenis quidam ibidem fuit Facobus
pomine , novitius , ut vocant, piis operibus ac cantu in choro admodum fe oblettans:
qui ante vdtum profeflionis folenniter emiflum gravi infirmitate correptus , paulo ante
mortem raptus eft in extafim. At poft fibi redditus , cim maxima gaudii figna daret, 2
magiftro novitiorum aliisque adftantibus caufam rogatus , refpondit, vidiffe in paradifo
celefti choros inter virginum , locum fibi preparatum, rogavitque ut magifter antipho-
nam in choro cum aliis fepilis 2 {e decantatam, Ave mundi jpes Maria fecum canere di-
gnaretur. Quo facto, pius juvenis fuaviffimé in domino obdormivit, accidit autem ut
anno poft tertio , ciim Ecclefiz nova fundamenta jacerentur, corpus ejus prorfusille-
fum atque integrum fit repertum , adeo ut nulla in parte 4 vermibus arrofum , fpirare
ac vivere videretur , veftimentis tamen quibus involutum fuerat , corruptis atque ab-
fumptis. Itaque facrum corpus virgineum fratres levantes, honorifico tumulo in Ec-
clefia nova condiderunt, Annales Viconienfes.

ANNO 12382
Rudelphus Habfpurgus I. Rom. Imperator Auftriace familiz , hodie per orbem uni.
verfum potentiffim® , caput, ejusdue conjunx 4nna Comitiffa Hoehenburgenfis (quz Ba-

file in fumma =de quiefcit) ordinis premonitratenfis fautores eximii monafterium i
(M 2) Augia
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Augie apud Suevos, de quo fupra diximus anno 1145. ita auxerunt ac locupletarunt anno
1282, ut fecundi ejus loci fundatores merito habeantur. Brufchius in Catalogo Monaft- Ger-
manie.

Anno eodem Nicolaus IV, Pont. Max, Innocentii IV. pradecefforis fui ftatutum,de
abftinentia ab effu carnium mitigavit, earumque efum difpenfationi ac difcretioni Abba-
tum eorumve gerentium vices reliquit.

ANNO 1290.

Circa hoc tempus poft Conradum fubrogatur & fufficitur ex fratribus inftituti Pre.
monitratenfis Hermannus , frater Germanus Ulrici Epifcopi ante eum fecundi; ferunt cum
Ulrico extremum @grotanti fratres magno ejus defiderio fort¢ adftarenc, rogaffe quen-
dam familiarius , fi ipfum ex hac vita evocari contingeret, quid de Flermanno Germano
fuo fratre fentiret , eflfetne Ecclefiz praficiendus? llle, ne fanétuarium Domini hare-
ditario quali jure traderetur, fratribus prorfus fuafit, ut Germano negleto, alium eli-

gerent. Ulrici itaque confilium fecuti, prima vice fratrem ejus praterierunt , fed poft -

voto fuo jam pridem concepto fatisfacientes, eundemdue fecundum ab Ulrico Epifcopum
defignarunt, Krantzius Metrop. lib. §. cap. 54.

ANNO rag4,

Balduinus , Canonicus Ninivenfis in Flandria , officio Diaconus feripfit Chronicon
3 Chrifto nato ad annum usque 1294, Extat matat manufcriptum in Ninivenfi Abbatia
nosque illo non mediocriter adjuti fumus.

ANNO ra2¢8.

Hoc feré tempore monafterium Sani Salvatoris in Bavaria & Bernards & Friderico co-
gnomento Beringariis conditur, canonicis inftituti Premonftratenfis ex Offerhovio evocatis,
quod Bernardus Branpachius Epifcopus Patavienfis dicavit confecravitdue : fubiit autem
hoc monafterium varias mutationes , donec tandem cum Ofterhovenfi in perpetuum eft
conjunétum Hundius in Metrop. Salisburg, €5 Aventinus in Annal. Bojorum,

ANNO 1306.

Claruit Joanmes Tungrius , Abbas Viconienfis XVI. Doétor Theologus, qui facras
litteras Parifiis magna cum laude profeflus eft. Scripfitque in tres priores libros Petri
Lombardi & Magiftri fententiarum lib. 63. Qu=ftionum quodlibeticarum, queftionum
ordinariarum lib. 1. Fuit gratiflimus Guilbelmo , ejus nominis primo Hannoniz Comiti ,
ejusque Conjugi Foanne Valefie , cui & opera varia Gallico idiomate inferipfit.  Fuit au-
tem hzc Joanna Philippi Gallie Regis foror , & duarum Reginarum Mater: quz mari-
to defunéto , totam fe Deo dicans , Fintavellenfe monafterium proventibus 4 fe auftum
multos annos religiof¢ admodum rexit: plurimumdue adlaboravit, ut diffidentes inter fa
Galliz & Angliz Reges componeret. Erat mulier admodum munifica erga pauperes ac
religiofos , cujus & liberalitatem Viconienfes experti funt.